ELAINLAAKARIPAIVIEN NAYTTELY

2003 2004 2005 2006 2007* 2008** 2009 2010 2011 2012 2013 2014*** 2015 2016 2017 2018
naytteilleasettajia
neliomaarat
ELP osallistujat ja nayttelyvieraat 1002 865|1010| 887| 1098| 1064|1203|1277|1475| 1261|1376

1565( 1717 1533 1462 1526

1800
1650
1500
1350
1200
1050
900
750
600 -
450 -
300 —H
150 -

M ndytteilleasettajia

M neliomaarat

d ELP osallistujat ja nayttelyvieraat

* 2007 alkaen Fennovet on jarjestanyt nayttelyn
** 2008 alkaen nayttelyvieraiden lukumaarassa mukana Elaintenhoitajaseminaarin osallistujat
*** 2014 alkaen lukumaarassa mukana Apteekin elainlaakinta -kurssin osallistujat



